a) os pedidos de prorrogação deverão ser submetidos com a devida antecedência, 

considerando o tempo necessário para o trâmite processual e para que não haja paralisação 

das atividades pela contratada. 

CLÁUSULA QUARTA VALOR, RECURSOS, PAGAMENTO 

4.1. O valor total deste contrato é de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), que corresponde 

à soma dos prêmios calculados com os respectivos bônus. 

LOTE 12 

Item / Código  

Descrição do Produto/Serviço /Marca Quantidade 

Valor Unitário (R$) 

648 - 005.002.435  VEICULO PLACA BNZ-2F72 - 2010/2011 - VW